МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ-ПЛЛИН МГ)РИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в адреса муниципальных обра:50вательных
учреждении города Грозного

В целях приведения индивидуальных компонентов адресов
муниципальных образовательных учре^^сдений города Грозного к единой
методологии указания местонахождения, в соотвегс'1-нии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и
пунктом 35 части 1 статьи 8 Устава города Грозного:

L Исключить из адресов муниципальных образовательных учреждений
города Грозного название соответствующего внутригородского района города
Грозного согласгго приложению к настоящему расгюряжению.

2. При присвоении адресов (гювым) земель]н>1м участкам, зданиям
(строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено,
муни1щпальным образовательным учреждениям города Грозного не указывать
названия внутригородского района города 1 розного.

3. Департаменту образования М:фии г. Грозного осуществить
необходимые организацнонно-правовыс мероприятия и юридические
действия, связа1П1ые с внесением изменений в адреса муниципальных
образовательных учреждений города Грозного.

4. Контроль за выполнением ггастоящего распоряжения возложить
на Первого заместителя Мэра г. Грозного Абдулаева М.М-Э.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на о(1ппщйт,пом сайге Мэрии г. Грозного.

Мэр г. Грознош шцЁпярш! ljrn;i И.Н. Хаджимурадов

v̂ . ч;/ Приложение к распоряжению
ло! Мэрии г, грозного

Список X^>'":^.i.i>^
муниципальных образовательных учреждений города Грозного, в которых
из адресов исключены названия внутригородских районов города Грозного

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей
№ 1 им. И.А. Назарбаева» г. Грозного.

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1 им. А. Кадырова» г. Грозного.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 2» г. Грозного.
Мунициншнзное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 3 (школа полного дня обучения)» г. Грозного.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 4» г. Грозного.
Муниципальное бюджетное
«Гимназия № 7» г. Грозного.
Муниципальное бюджетное
«Гимназия № 12» г. Грозного.
Муниципальное бюджетное
«Гимназия № 14» \\ Грозного.
Муниципальное бюджетное
«Средняя общеобраювательная школа
Зелимхана Ахматовича Кадырова»» г. Грозного,
.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя обшеобразогш'гельная школа № 6» г. Грозного.
.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Грозного.
.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя обп^еобразовательная школа № 8» г. Грозного.
.Муниципальное бюджетное общеобразовательное

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

12

14

15

16

17

общеобразовательное

общеобразовательное

общеобразовательное

общеобразовательное

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение
5 имени

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 9им. A.M. Цебиепа»
г. Грозного.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Грозного,
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1Ь> г. Грозногч).
.Муниципшпэное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная пгколаХо 13» г. Грозного.
.Муниципальное бюджетггое оби;ео5разовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная мишла № 14» г. Грозного.

• •' гтшцщ^- •

18.Муни1ДИпалык)е бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Грозного.

19.Муниципалыюе бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа № 16» г. Грозного.

20.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная н!кола№ 17» г. Грозного.

21 .Муниципальное бюджет1юе общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа № 18» г. Грозного.

22.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобра:кшательная И1Кола№ 19» г. Грозного.

23.Муниципальное бюджетное об|деобразо8ательное
«Средняя общеобраюиательная школа №20
М.С.Ташухаджиева» г. Грозного.

24.Муниципальное бюджетное общеобразователыюс
«Средняя общеобразовательная нжола № 23» г. Грозного,

25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа № 24» г. Грозного.

26.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательньгя школа № 25» г. Грозного.

27.Муниципаль!!ое бюджетное общеобразовательное
«Средняя обн1еобразователы1ая школа № 26» г. Грозного.

28.Муниципальное бюджетное обп1еобразовагслыюе
«Средняя общеобразовательная школа № 27» i'. Грозного.

29.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная нжола № 28» г. Грозного.

30.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа М; 29» г. Грозного.

31 -Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Грозного.

32.Муниципшп>ное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная школа № 33» г. Грозного.

33.Муниципальное бюджетное об1цеобразовательное
«Сре/1няя обн],еобразовагельная школа Xs 34» г. Грозного.

34.Муниципальное бюджетное общеобразовательное
«Средняя общеобразовательная гпкола № 35» г. Грозгюго.

35. Муниципальное бюджетное общеобразовате]п,ное

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

имени

учрежде1ше

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учреждение

учрежде1П1е
«Средняя общеобразовательная школа № 36 им, Х.А. Исаева»
г. Грозного.

36.Муниципальное бюджетное оби|еобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная [икола № 37» г. Грозного.

37.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 38» г. 1"розно1-о.

38.MyHHnHnajH:>Hoe бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя обо1еобразовательная школа №? 39» г. Грозного,

39.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежле1ше
«Средняя общеобразовательная школа № 40» г. Грозного.

40,Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовате]и.ная школа № 42» г. Грозного.

41.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя оби^еобраювательиая школа № 44» г. Грозного.

42.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 47» г. Грозного.

43.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя обн^еобразовательная пжола № 48» г. Грозного.

44.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 49» г. 1'розного,

45.Мунииипши»ное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа № 50» г. Грозного.

46.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 53» г. Грозного.

47.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя об!цеобраювательная школа № 54им. Хасана Кааева» г.
Грозного.

48.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя обн1еобразовательная школа № 56 им. П.П. Балкжа» t.
Грозного.

49.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя обн^еобразовательная школа № 57» г. {^розного.

50.Муниципальное бюджет!1ое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 60» г. Грозного.

51 .Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 61» г. Грозного.

52.Муниципальное бюджетное обн^еобразовательнос учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 63» г. 1'розного.

53. Муниципальное бюджетное обгдсобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная 1икола№ 64» г. Грозного.

54.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 65» г. Грозного.

55.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная 01К0ла № 66» г. Грозного.

56.Муниципальное бюджетное oбщeoбpaзoвaтeJн.нoe у»1реждение
«Средняя общеобразовательная школа № 67» г. Грозного.

57.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 91» г. Грозного.

58. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного.

59.Муниципш!Ы1ое бюджетное общеобразовательное учреждение
«Специальная (коррекционная) школа для детей с Офаниченными
возможностями здоровья города Г'розный».

60.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лин1висгическая школа им, Ю.Д. Дешериева» г. Грозного.

61.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Математическая школа № 1 им. Х.И. Ибрагимова» г. Грозного.

62.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Президентский лицей» г. Грозного.

63.Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества Байсангуровского района г. Грозного».

64.Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества Лхматовского района г. Грозного».

65,Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества Шейх-Мансуровского района г. Грозного».

66.Муницнпш1ЬНое бюджетное учреж/1ение дополнительного образования
«Дом детского творчества Висаитовского района г. Грозного».

67.Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Станция детского (юношеского) технического творчества
г. Грозного»,